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X Raciborski Festiwal Ekologiczny 2011-03-28, Poniedziałek

Już po raz dziesiąty Młodzieżowy Dom Kultury wspólnie ze Starostwem Powiatowym w Raciborzu oraz
Urzędem Miasta Racibórz będą organizatorami Raciborskiego Festiwalu Ekologicznego Piosenki i Wiersza
dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej – Racibórz 2011 Zasięg Ogólnopolski. Konsekwentnie od pierwszej edycji
Festiwalu jednym z jego głównych celów jest upowszechnianie idei ekologicznych narzędziami sztuki -
piosenką i wierszem.

Ruszają bezpłatne badania dla mieszkanek i mieszkańców
naszego powiatu 2011-03-28, Poniedziałek
Już dziś Powiat Raciborski we współpracy z Szpitalem Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu
rozpoczyna realizację programu bezpłatnych badań dla mieszkanek i mieszkańców naszego powiatu.
Program potrwa do 16 grudnia br. i jest w całości finansowany ze środków Powiatu Raciborskiego.
Rodzaje badań: 1) dla ciężarnych mieszkanek powiatu raciborskiego na oznaczenie: a) antygenu
cytomegalii i toksoplazmozy (TOXO+CMV), b)

Autostrada A1 za darmo - złóż podpis do 15 kwietnia 2011-03-28,
Poniedziałek

Do 15 kwietnia przedłużono akcję zbierania podpisów pod apelem do ministra infrastruktury, Cezarego
Grabarczyka o przyjęcie przepisów umożliwiających nieodpłatne korzystanie z autostrady A1. Tych, którzy
jeszcze nie złożyli swego podpisu, serdecznie do tego namawiamy. Jak się okazuje, w przedsięwzięcie
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systematycznie angażują się także nowe podmioty: – Do naszej akcji w ostatnich dniach dołączyły się
kolejne

Pompa infuzyjna już działa 2011-03-22, Wtorek

Dziś w Szpitalu Rejonowym w Raciborzu nastąpiło oficjalne zaprezentowanie wartej ponad 8,5 tys złotych
pompy infuzyjnej objętościowej do podaży cytostatyków. Zakup urządzenia, które już pracuje na Dziennym
Oddziale Chemioterapii naszego Szpitala sfinansował Bank Spółdzielczy w Raciborzu. W prezentacji
sprzętu uczestniczyli m.in. Elżbieta Ceglarek – prezes Banku, Adam Hajduk – Starosta Raciborski oraz
Ryszard Rudnik

Starosta Raciborski przewodniczącym Subregionu 2011-03-21,
Poniedziałek
18 marca w Raciborskim Centrum Kultury odbyło się pierwsze w tym roku Zgromadzenie Ogólne Związku
Subregionu Zachodniego, na którym wybrano nowych przewodniczących i członków zarządu. Na czele
związku stanął Starosta Raciborski Adam Hajduk. Jego zastępcą przez dwa lata będzie Adam Fudali
Prezydent Rybnika. Jednym z głównych punktów spotkania był wybór nowych przewodniczącego,
wiceprzewodniczącego i członków zarządu.

Doradcy podatkowi niepełnosprawnym 2011-03-21, Poniedziałek
W ramach wspólnej inicjatywy Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego i Krajowej Izby Doradców Podatkowych - Oddział Śląski po raz drugi prowadzona
będzie akcja informacyjna. Do 28 kwietnia br. dwa razy w tygodniu (wtorek, czwartek) w godzinach od
9.00 – 15.00 pod numerem +48 513-152-218 doradcy podatkowi z Krajowej Izby Doradców Podatkowych -
Oddział Śląski będą

Wręczenie PANTOFELKA już 24 marca 2011-03-18, Piątek
Forum Kobiet Powiatu Raciborskiego ma zaszczyt zaprosić na podsumowanie VI edycji konkursu "W
poszukiwaniu autorytetów - Pantofelek 2010" pod patronatem Starosty Raciborskiego. Rozstrzygnięcie
konkursu nastąpi w sali widowiskowej Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu. Początek godz. 18.00.
W programie: -wręczenie nominacji konkursowych oraz nagrody głównej konkursu - "piosenką i tańcem
MALOWANE…" – program

Wyniki eliminacji powiatowych konkursu Powódź, pożar, dniem
czy nocą - straż przychodzi ci z pomocą 2011-03-17, Czwartek
Tegoroczna, XIII już edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży przebiega pod
hasłem "Powódź, pożar, dniem czy nocą – straż przychodzi ci z pomocą". Konkurs przebiega w kilku
etapach: eliminacje gminne, powiatowe, wojewódzkie oraz centralne. Na każdym szczeblu eliminacji prace
konkursowe wybiera specjalnie powołane Jury. Technika wykonania prac: rysunek, grafika, malarstwo,
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kolaż, malowanie na

Powiatowe Targi Edukacyjne już w najbliższy poniedziałek i
wtorek 2011-03-17, Czwartek

Referat Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego oraz Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w
Raciborzu zapraszają na X Raciborskie Targi Edukacyjne. Targi odbędą się w dniach 21-22 marca w
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Raciborzu. Początek godz. 09.00. Podczas targów gimnazjaliści,
rodzice, nauczyciele będą mogli zapoznać się z ofertą edukacyjną szkół ponadgimnazjalnych dla których
organem prowadzącym jest

Powiatowy konkurs Mistrz Ortografii - zgłoś udział do 30
kwietnia 2011-03-17, Czwartek
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Noblistów Polskich w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 w Raciborzu we
współpracy ze Starostwem Powiatowym w Raciborzu zaprasza uczniów szkół podstawowych z terenu
powiatu raciborskiego do udziału w XIX edycji Konkursu Powiatowego "MISTRZ ORTOGRAFII". Wzorem
lat poprzednich prosimy o wytypowanie w drodze eliminacji szkolnych dwóch osób z klas IV – VI i
zgłoszenie ich do 30 kwietnia 2011 r.
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